Acta fuerunt predicta die, anno et loco predictis, presentibus Venerabili Francisco de Belcastell, et Garsio Luppi de Cetina vexorio domini Regis testibus ad hoc specialiter notario, adhibitus et rogatis.

(Tachado en el manuscrito) Et omnibus dicti brachii, cum instrumento infra contento, fecerunt suos sindicos et procuratores, infranscriptos in superior predicto nominatos. Tenor ac dicti sindicatus instrumenti est qui sequitur. (Termina el folio en blanco).

Et dictus dominus dux continuavit presentem curiam celebrandam ad diem mercurii proxime in tertiiis.

Ad quam diem mercuri qui fuit XXVII die madii in capitulo predicatorum. Compareverunt omnes de brachiis supradictis.

Et incontinenti coram dicto domino duce pro parte prelatorum, seu eius brachio surrexerunt Vitali Episcopus Valencia, frater Petrus de Tous magister militie sancte Marie de Munesie.

Et dictus episcopus dixit et proposuit. Quod atenta necessitate inminente gue rre Castelle, ut Regno Valencie et gentibus domini Regis de indemnitate providatur et resisti valeat dicti Regis Castelle conatis in sucursum dicte guerre totius generale curie, dabant dicto domino Regi sub modis, formis infrascriptis capitulis contentis sexaginta mille libris regalium Valencie.

Et incontinenti Nobili Gilabertus de Cintillis per brachio baronum dixit similia verba, que dictus episcopus dixit.

Et incontinenti surrexit Jacobus Janfridi licenciatus in legibus per brachio civitatum et villarum Regni Valencie. Et dixit et asservit quod cum Civitas Valencie nondum deliberasset plenum ad faciendum dictam profertam propter absentiam sindicorum tam Civitatum Xative, quod villarum Regni Valencie. Ideo supplicabat dicti domino duci ut sibi et eius brachio competente terminum placeat assignare per quod deliberare valeat in predictis. Et nihilominus petit copiam de capitulis infrascriptis protestanto se non consentire propositis per prelatos nobiles et barones cum dicte Curie non interfuissent omnes de brachio civitatum et villarum Regni Valencie. Et quod predicta propterea tempus eis incurrire non valeat illo modo.

Porro pro parte nobilium et baronum surrexit Berenguer Vives iurisperitus Valencie. Et contradicendo predictis propositis in petitis per dominum Jacobus Janfridum dixi sibi copiam de dictis capitulis et petitus denegandam.

Et dictis Jacobus Ianfridi per dictus Berenguer Vives persisterunt in propositis per eosdem. Tenor dicti capitulorum oblationum per brachia prefatorum et nobilium in quibus ista facta concessio domino Regi de sexaginta quinque millis libris regalium Valencie est qui sequitur.